UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsavel: PRO-REITORIA ESTUDANTIL - PROEST
Més de Referéncia: jun/16

Nome da Bolsa:  goLsA PRO-GRADUANDO/PAINTER(COMPLEMENTAR 01) -
CAMPUS DO SERTAO (SANTANA / DELMIRO)

N2 Nome CPF Banco Agéncia Conta Valor
1 ANA LUCIA DA SILVA LOURENGO
2 ANIVIA SANTOS FREITAS
3 BENICIO GOMES DA SILVA NETO
4 | CARLIANE SANTOS RODRIGUES
5  CARLOS RAFAEL MARCELINO BERNARDO
6  CLEBERSON PAULINO OLIVEIRA DA SILVA
7 DANILTO RODRIGUES SILVA
8  EXPERIDIAO GEOVANINI AMORIM BARRETO
9  FABIA ARAUJO DE ALMEIDA
10  FELLIPE EMMANUELL FIRMINO DAS NEVES
11 | GEDSON DA SILVA GUEDES
12 HELEN ROSIELE FARIAS PITA
13 HIARA TEIXEIRA FERREIRA SILVA
14 | |IARA CRISTINA PINHEIRO DA SILVA
15 JAILSON RODRIGUES
16 | JEFFERSON CAVALCANTE DA SILVA
17 JESSICA VIANA DA SILVA
18 | JOAO ALVES PEREIRA
19 | JOSE CICERO DA PAZ SILVA
20 |JOSE CLECIO SANTOS DE CENA
21  LEANE DA CONCEICAO SANTOS
22 MARCIO DA SILVA
23 | MARCOS ANDRE SILVA LEONEL
24 | MARIA PATRICIA SANTOS DA SILVA
25 | MARIA THAIS ALVES SILVA
26 | MICHELE DE LIMA DE OLIVEIRA
27  NATALIA SILVA DE FARIAS
28  PATRICK OLIVEIRA SILVA
29 | PAULA ROBERTO DE CARVALHO
30 |PEDRO RAFAEL PEREIRA DE ALBUQUERQUE
31 RAFAEL ALVES ALENCAR
32 ROSIELLE TORRES DA SILVA
33 |SILVANIA MONTEIRO DA SILVA
34 |THAIS AMELIA RODRIGUES
35 THAUAN TAVARES BATISTA
36 |VANUZIA SILVA SANTOS
\ SUB-TOTAL CAMPUS DO SERTAO - SANTANA R$ 14.400,00
1 ADSON DOS SANTOS PROTAZIO
2 ALESSANDRA VENTURA
3 ALICE CARLA DOS SANTOS
4 | ALINE LIMA SOARES DOS REIS
5 ANA PAULA DOS SANTOS
6 | ANAINE JANUARIO DA SILVA
7  ANANDA SOUZA DOS SANTOS
8 AURENI DE FRANCA MELO
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10
11
12
13
14

CAMILA RODRIGUES DA CRUZ
CAMILA OLIVEIRA DA SILVA

CARLOS HENRIQUE TAVARES GOMES
CLEIA TENORIO VIEIRA
CLENISVALDO VENTURA DA SILVA
CRISTIANO DA SILVA OLIVEIRA

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

DANILA LIMA DE SOUZA

ELOIZA STEPHANE DA SILVA

ELTON ROCHA MORAES DA SILVA

ELYZA FRANCYELE SILVA DEODATO
FERNANDA JESUS DA SILVA
FERNANDO DE SA OLIVEIRA JUNIOR
FELIPE SANTOS SILVA

GEOVANA RIBEIRO DA SILVA

IRLAN ALVARO FERREIRA DOS SANTOS
ISNAYANE VENTURA

JACIANE DA SILVA OLIVEIRA
JACIARA PEREIRA LIMA

JAMILE MONTEIRO BARROS

28
29
30
31
32
33
34
35
36

JANAINE JANUARIO DA SILVA

JECILDA FEITOZA CIRIACO FRANCA
JEFERSON DA SILVA TEIXEIRA

JESSICA LIMA FEITOZA

JEYZIANNE FERREIRA TENORIO DA SILVA
JHONATHA NEVES SANTOS

JOANA ALMEIDA DE JESUS

JOICYANE DUARTE PEREIRA

JOSE LUCAS DANTAS DE QUEIROZ

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

JOSELAINE GONCALVES DA SILVA
JOSILANE PEREIRA MELO DA SILVA
JULIANO NUNES BARBOSA DA SILVA
LETICIA LIMA DE OLIVEIRA
LUCLECIA DA SILVA SANTOS

MARIA CRISTIANE ARRUDA

MARIA EDJA DIAS DE SOUZA

MARIA ELZITA ALVES ARAGAO
MARIA SILENE NOIA DA SILVA
MARIA SUZIELLE CRISTINA DA SILVA
MARIA VILMA DA SILVA

MAYANY GONCALVES B. DOS SANTOS
MICHELE GOMES DA SILVA

50
51
52
53
54

MURIEL DOS SANTOS GALDINO

NADJANE ALVES

NATANY LIMA DE LACERDA

OTAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA CARDOSC
RAABE RODRIGUES DE OLIVEIRA
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55
56
57
58
59
60

REGILMA DOS SANTOS SILVA
RICKELLY KARLA GONCALVES DA SILVA
RIQUELAINE MONTEIRO DOS SANTOS
RODRIGO LUCIO SILVA

ROSINEIDE RODRIGUES DA SILVA

RUI JIRGLEI RAMALHO DE CARVALHO

61
62
63
64
65
66
67
68

TAIZA RIBEIRO DA SILVA SANTOS
TAMARA ARAUJO LUCENA
THOMAZ DEYVID OLIVEIRA SILVA DE SOUZA
TONY DA CONCEICAO LIMA
VANILLE DOS SANTOS SILVA
VERONICA ALVES DE CARVALHO
VITORIA TEIXEIRA DOS SANTOS
WENDEL ROQUE DOS SANTOS

SUB-TOTAL CAMPUS DO SERTAO - DELMIRO
TOTAL CAMPUS DO SERTAO - SANTANA / DELMIRO
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